
UCHWAŁA NR 49/15/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych na  pracowników administracji i obsługi będących  emerytami,  rencistami   zlikwidowanego 

Zespołu Szkół Zawodowych   i Ogólnokształcacych w Woli. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 2 pkt 5 i art. 5 ust. 5  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.288) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wskazać Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Gen.Józefa Bema Pszczynie, ul. Poniatowskiego 2 jako 
szkołę, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego pracownika 
administracji i obsługi  będącego emerytem lub rencistą,  dla których zlikwidowany Zespół Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Woli,  ul. Poprzeczna 1a był ostatnim miejscem pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	UCHWAŁA NR 49/15/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


